
令和 6 年 4 月 

 

鶴窓会関東支部会員各位 

鶴窓会関東支部 

 

山形大学農学部鶴窓会関東支部総会のご案内 

 

拝啓 新型コロナ感染対策が緩和され、日常の生活に戻られていることと思

います。皆様のお体の調子はいかがでしょうか？さて、令和 6 年度鶴窓会関東

支部総会を下記の通り開催いたします。ご多用中のことと存じますが、ぜひご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

開 催 日 時 ：令和 6 年 6 月 23 日（日）午後 1時 30 分～午後 6 時 

会 場 ：『RIVERLD 浜松町Ａ』 

東京都港区芝大門２丁目２−８ 境野ビル３Ｆ  

会場アクセス URL（ https://bit.ly/3krv1Qx）     

参 加 人 員 ：40 名、定員に達した段階で参加を締め切ります。 

申 込 方 法 ： URL、QR コード、ハガキ（ハガキは個人で負担いただき、

事務局まで、お名前・住所・学科・卒業年、メールアドレス明記）から申し込

みください。 

URL（https://forms.gle/8XjJhhZjPVGCmwfu8） 

申込はグーグルフォームを使用しているため、グーグルのアカウ

ント取得が必須となりますので、ご注意ください。 

 

申 込 期 限 ：準備の都合上、6 月 16 日（日）までに申し込みください。 

そ の 他 ：定員の都合で参加いただけない方にはメールで連絡いたし

ます。 

個人情報保護に関するお願い： 

本支部総会において、写真を撮影し、議事録に氏名、同窓会役職等を記載し、

鶴窓会や校友会に情報提供し、公開される可能性がある事について同意の上

ご参加をお願いいたします。 

問 い 合 わ せ 先 ：山形大学農学部鶴窓会関東支部 

氏名 松山 正弘 Mail:m-matsuyama@ndsinc.co.jp 

ハガキ送付先：〒997-8555 鶴岡市若葉町 1－23 

山形大学農学部内 鶴窓会事務局 3 


